presentibus est appensum et presens instrumentum sigillo venera- 
bilis in Christo patris ac domini nostri Andree episcopi Herbipolen- 
sis obtinuimus pro testimonio roborari. Porro nos Gotfridus et 
Gebehardus nobiles de Drunecke fratres prenominati recog- 

noscentes premissa omnia et singula ita esse ad eorundem obser- 
vantiam sine fraude ac dolo, ita quod nunquam contraveniamus ullo 

ingenio studio vel cautela, directe vel indirecte, per nos vel per 
alios, de iure vel de facto, in iudieio vel extra iudicium, nos ambos 

insimul et quemvis nostrum divisim sub debito prestiti manualiter 
iuramenti presentibus obligamus in eiusdem obligacionis evidenciam 

sigilla nostra hiis litteris appendentes, quas et sigillo venerabilis 

patris ae domini Andree episcopi predieti proeuravimus nostris pre- 

40 eibus communiri. Nos quoque Andreas dei gratia episcopus Herbi- 
Hohenlohlihes Urkundenbud 8b. IT. 4 

polensis ad preces contrahentium  predietorum presentes litteras 
sigilli nostri patrocinio ex certa sciencia nostra fecimus insigniri. 

Ceterum nos Gotfridus decanus et capitulum eeclesie Novi Monasterii 

supradicte in signum et recognicionem nostri consensus in premissis 

sigillum eapituli nostri presenti appendimus instrumento. Datum 

anno domini M?.CCC. tredecimo, in die beati Johannis baptiste. 
Testes autem qui presentibus interfuerunt sunt hii: Rudegerus cu- 

stos, Heinrieus de Espenvelt, Boppo de Rotemburg, Eekehardus de 
Rebestock, Gotfridus de Espenvelt, Otto de Amorbach, Albertus 

scolasticus, Volkelinus Ubelacker, Heinrieus de Linach, canoniei 10 

Novi Monasterii supradieti, Heinricus plebanus in Hoppherstat, UI- 

rieus notarius domini episcopi predicti, Hermannus notarius nostrum 
prepositi predieti, Küno de Rebestoc, Conradus de Wolmarshusen, 

Gotfridus de Scheftersheim, milites, Gerlaeus de Rotembür, Heyn- 

rieus Durre, Heinrieus Jóser civis Herbipolensis et quam plures alii 15 

fidedigni ad hee vocati pariter et rogati. 

ct 

Jtad bem fopialbud) (Kettenbud) des Ztijtá Neumünfter (aus ber eriten Hälfte 

des 14. Jahrhunderts) nr. 237 im Kreisardhiv zu Würzburg. 

63. 1313 Juli s. 

Conrath der edele von Hohenloch und Elsebeth feine 99 

ebefide Wirtin verfaufen bem ehrbaren Bürger Heinrich Zollnern ge- 

nant von Mergetheim als freies Eigen um 70 Pfund Heller genannte 

Gülten in dem Dorfe Sachsenflur (das guth das Heinrich Fausers 
was, dass alle jare gilt ein pfunt und sehs schillinge heller, 

anderhalp malter rocken, ein halp malter weitzen, eyn malter ha- 5